
Trojaczki z wizytą w Urzędzie Miasta 

 

Maria, Bernard i Rozalia – to toruńskie trojaczki urodzone w listopadzie
2023 r. 26 stycznia 2024 r. Prezydent Torunia Michał Zaleski spotkał się z
dziećmi, rodzicami oraz dziadkami. Przekazał gratulacje i prezent –
przyczepkę rowerową.

Trojaczki przyszły na świat 3 listopada 2023 r. w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym.

- Każde dziecko to radość, a trojaczki to potrójne szczęście. Gratuluję rodzicom oraz
babciom i dziadkom dzieci, bo to jest wielkie przeżycie. Tym bardziej, że niedawno
mieliśmy dzień babci i dziadka, więc w Państwa przypadku była to radość aż z trojga
wnucząt, które są jednocześnie na świecie. Niech się rozwijają w zdrowiu i miłości
najbliższych, bo to kształtuje ich przyszłość na całe życie – mówi Prezydent
Torunia Michał Zaleski i dodaje, że choć takie porody zdarzają się rzadko to w
ostatnich latach w Toruniu 14-krotnie witano na świecie trojaczki.

Jak zaznacza mama dzieci Anna Karbowska Schoofs, ciąża trojacza była dla niej
zaskoczeniem:
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- W rodzinie nie było ciąży bliźniaczej, więc to było zaskoczenie. Od początku ciąży
było już widać, że jest trójka, choć ginekolog mówiła, że niektóre się wchłaniają.
Jednak od 6 tygodnia dzieci miały bardzo dobre i silne bicie serca.

Trojaczki są wielojajowe:

- Są zupełnie inne. Zauważalne jest to, że każde z dzieci ma innych charakter.
Wyglądają też zupełnie inaczej i z daleka, nawet po płaczu je rozpoznajemy. Ich
obecność wywróciła nasze życie do góry nogami. Początki były trudne, ale z każdym
dniem jest już coraz lepiej. Nieoceniona jest pomoc bliskich – dodaje Pani Anna.

To był wzruszający moment – tak o narodzinach swoich dzieci mówi, ze łzami w
oczach, tata Alexander Schoofs (jest on Holendrem, który przyjechał do Polski i
pracuje w podtoruńskiej firmie z Holandii):

- Trojaczki są dużą niespodzianką, ale jesteśmy naprawdę szczęśliwi, że są z nami
całe i zdrowe.

W spotkaniu uczestniczyli dziadkowie trojaczków: Maria i Witold Karbowscy oraz
Maria i Gerd-Jan Schoofs, a także Zastępca Prezydenta Miasta Torunia Zbigniew
Fiderewicz i Małgorzata Skibicka – dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.

Fot. Małgorzata Litwin
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